tenus deliquisse. In quorum omnium testimonium et perpetuam firmifa-

tem, sigillum noslrum presentibus litteris est appensum. Datum anno
Domini millesimo ducentesimo nonagesimo secundo, niense octobris.

Original, sur parchemin, muni d'un fragment de sceau en
cire brune, à cordonnet de soie rouge. — Sceau équeslre

de Jean I«^ dans Bullcens, Trophées, I. I, Preuves, p. 110.

— Copie dans les cartulaires C, fol. 9 v"; D , fol. 45 v".

CCCIX.

Jean, sire de Heusden, promet à l'abbé et au momistère de Saint-Tntnd

de ne pas les troubler dans la jouissance d'une terre située à Aalburq.

(Anagiii,29 avril 1293.)

Universis ad quorum notitiam présentes littere pervcneiint, Joliannes,

doniinus de Hosdenne i, salutem in Domino. Noverit universitas veslra

quod nos promisinuis dilectis nostris viris religiosis, domino abbali et con-

' Heusden. Voy. p. 228, noie 1.

TOWE I.
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vciiful Sancli Triulonis, in onini jure, piout haclenus fuerunt, de quodam
aggerc sitn in AI])Oi'e;h in fine ccclesie, dicto Kert'iidych. hene et fîrniiter

oonseivarc. In cujus rei (eslimoniuni et rohur sigilluni nostriun presen-

tibus lilleris duxinius apponenduni. Daliun anno Domini m" ce" nonagcsimo

tercio, feria quarta ante festum apostoiorum Philippi et Jacobi.

Oris'nial, sur parchemin
, muni d'un sceau eu cire blanche,

à double queue de parcLemlii. — Description du sceau :

écu , chargé d'une roue; légende :
-t S'. lOIllS DOMINI DE

HEVSEDAIN. — Copie dans les cartulaires C, fol 203;

D, fol. 84.

cccx.

Arnold / I, comie de Loos, donne pouvoir à Jean , dit de Grangia, de

procéder au partage d'un alleu situé à Helchteren et lui appartenant

,

ainsi qu'à l'abbaye de Saint-Trond.

{ \ô septembre liOÔ.)

Arnoldus, conies Lossensis, fideli siio Johanni, diclo de Grangia, salu-

tem etdilectionem.De tua discretione ac circonspectione fiduciam habentes

plenarie, tibi, tenore presentiuni, comittimus specialiteret mandanius fina-

liter, volentes quatenus ad villani de Halechtre ', que est allodiuni abbatis

et conventus Sancti ïrudonis, personaliler accedens, vocatis ad hoc evo-

candis, liniitationeni ac debitam et legitimam divisionem allodii, quod

intcr nos et ipsos abbateni et conventum extat, b'mitandum et dividen-

duni, prout a senioribus et dicti confinii subdignis, per eorum dcposi-

lioncs inveneris. 8ah is in omnibus semper et per omnia litteris et condicio-

nibus ipsis abbati et convenlui a nobis super juribus ad dictani villam de

Halechtre et ejus allodium pertinentibus, concessis et indultis, fieri facias

latione prima indilate. JNos enini quicquid per te quantum ad dictam

' Hciclilercn. Voij. p. 30, note IS.
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limitationem ac ipsius allodii divisionein factuin fueril sive actuni, raliim

habebimus et habenius nriiuim et slabile; promitleiites, bona fide. quod iil

quod per te factuin fuerit in premissis, non revocabinius, nec re^oca^e per

nos vel aliuni quendibet noslro nomine pcrniittemus. In cujus rei tcsti-

moniuni et perpétue (irniitatis miinimen, sigilluni nostruni propriuni una

cum sigillo Johannis de Oplewis, militis, nostri dapiferi, presenlibus lit-

teris est appcnsum. Datunj et actum anno Domini m" ce» xc» tercio. doini-

nica post nativilatem sancte Marie virginis.

Oi'ij;'ii!''i sur parcliemin, muni de deux sceaux eu cire l)iun('

à douilles queues de parcliemin.— Description des sceaux:

1° écu de Loos; légende : AUNOLDl COiMITlS LOS-

SENC ;
2° ccu à une fasce; légende détruite. — Copie

dans les cartulaires C, fol. 59; D , fol. 7i v°.

CCCXI.

L'obviai de la cour de Liéf/e ordonne an clergé de célébrer l'office divin

dons les localités qui appartiennent au monastère de Saint-Trond, malgré

l'interdit lancé contre Jrnoiil f I, comte de Loos. et sa terre.

(il avril 1294, n. st.)

Onîcialis curie Leodiensis universis et singulis presbileris civitatis et

diocesis Leodiensis, salutem in Domino. Cum tota terra nobilis viri Ar-

nuldi, comitis Lossensis, ob culpam etdelictum sua, eeclesiastico subposita

sit interdicto, et ipse comes exconimunicatus sit, ac religiosis viris conven-

tui monasterii Sancli Trudonis, Leodiensis dyocesis, a sede apostolica sit

indultum quod ville ad ipsum monasterium pertinentes, ipso convenlu non

existente, in culpaprodelicto advocatorum,quos ipsum monasterium habel

in suis villis, qui advocati quosdam certes redditus percipiunt pro defen-

sione earunidem , non possint nec debeant eeclesiastico subponi interdicto,

prout in privilegiis dictorum religiosorum vidimus contincri, vobis man-

damus et volunius quatinus, secundum tenoiem dicti indulti apostolici, in
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villis ad dictuni nionaslcriuni perlincnfihus, licet in oisdom idem cornes

adAOcalus fueiit, non obslanle prudiclo inlerdiclo in terram ipsins comilis

de Los pro delicto ipsins lalo. divina ccleljretis, cuni dietnni inferdictum

ad villas hujusniodi inonaslerii, virlulcdicli indnlti,senon extendat. Dalum
Jinjns littere ollicialis anno Domini m" cc° nonagesimo tercio, feria qnarta